об отложении рассмотрения кассационной жалобы

               22              февраля             22              14/22-02 к

Арбитражный суд кассационной инстанции в составе судьи, заместителя

Председателя Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики Качуровской

Е.В., рассмотрев в открытом судебном заседании кассационную жалобу ООО «Галантус»

на Решение Арбитражного суда от 26 января 2022 года по делу  № 8/22-11  (судья Кушко

Е.А.) по заявлению Налоговой инспекции по г.Дубоссары и Дубоссарскому району

(г.Дубоссары ул.Дзержинского, д.4) о привлечении к административной ответственности

общества с ограниченной ответственностью «Галантус» (г.Дубоссары ул.Готвальда, д.58),

при участии представителей:

от ООО «Галантус» -Лунгу Е.В. по доверенности от 21.02.2022 г.,

от Налоговой инспекции по г. Дубоссары и Дубоссарскому району Подлесной О.В.

по доверенности от 11.01.2022г. № 1,

установил:

ООО «Галантус» обратилось в Арбитражный суд ПМР с кассационной жалобой на

решение Арбитражного суда от 26 января 2022 года по делу  № 8/22-11.

В связи с необходимостью изучения озвученных в ходе рассмотрения кассационной

жалобы дополнительных доводов участников судебного разбирательства, окончить

рассмотрение кассационной жалобы в данном судебном заседании не представляется

возможным, что является основанием для отложения рассмотрения кассационной жалобы.

Кассационная инстанция Арбитражного суда ПМР, руководствуясь статьями 109,

128, 147 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской

Республики

определила:

Отложить рассмотрение кассационной жалобы по делу №14/22-02к  на

10 марта 2022 года на 10.00 часов в здании Арбитражного суда ПМР по адресу:

г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб. 302.

Судья,

заместитель Председателя

Арбитражного суда ПМР        Е.В.Качуровская